Méanner gegen MdnnerGewalt Niirnberg e.V.

Kosten- und Finanzierungsplan 2007

Einnahmen Ausgaben
Zuschuss Stadt Nurnberg 10.000,- Honorar fur Berater
Beratungseinnahmen 1.350,- (incl. Stundenausweitung und

- Aufbau von Gruppenarbeit)
Geldbuen/Geldauflagen 2.000,-
Verwaltung/Werbung

Raume/Telefon/Sachkosten

Fortbildung/Supervision

Summe Einnahmen 13.350,- Summe Ausgaben

11.500,-

750,-
600,-

500.-

13.350,-



